y)

GDDKiIA

Generalna Dyrekcja
Drég Krajowych i Autostrad
Oddziatl w Szczecinie

GDDKIiA 0.52.Z2-1.2431.2.2023 Szczecin, dnia 19.07.2023 r.

Dotyczy postepowania przetargowego pn.: Zakup kart SIM telemetrycznych z transmisjq
danych umozliwiajacych zdalne kontrole urzadzen zlokalizowanych na drogach i weztach
drogowych bedacych w zarzadzie GDDKiA Oddzial w Szczecinie

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzacego
dziatalnos¢ w formie spdtki akcyjnej, czes¢ komparycyjna Umowy bedzie obejmowaé wszelkie dane
wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzacego dziatalno$¢ w
formie spétki akcyjnej, komparycja Umowy bedzie obejmowaé wszelkie dane wymagane przez art.
374 §1 Kodeksu spotek handlowych.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 3 Umowy, Zamawiajacy i Wykonawca zastrzegajg sobie prawo
dochodzenia odszkodowania uzupelniajacego do wysokosci faktycznie poniesionej szkody oraz
utraconych korzysci.

Majac na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca sie o doprecyzowanie, poprzez
dookreslenie, ze Wykonawca odpowiada za szkode wyrzadzong Zamawiajacemu z winy
Wykonawcy, chyba ze szkoda zostata spowodowana dziataniem Sity Wyzszej, wylaczna wing
Zamawiajacego lub osoby trzeciej, za ktéra Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci

Wykonawca wskazuje, ze przywotana regulacja stwarza Zamawiajacemu prawo do dochodzenia
naleznosci w nieograniczonej wysokosci. Z tego wzgledu okreslenie maksymalnej wysokosci
odszkodowania umozliwia Wykonawcy ocene ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy.

W Swietle powyzszego Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na
uzupetnienie zapisu, poprzez wskazanie, ze tgczna wysokos$¢ odszkodowania wraz z naliczonymi
karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy nie wprowadzi zmian w zapisach dotyczacych kar umownych.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemnosci zapisy o ,poufnosci” wskazane w § 10 oraz § 11
ust.5 i 6, miaty charakter dwustronnie zobowigzujacy, z uwzglednieniem przedmiotu umowy i
adekwatnie do roli Stron, w zwigzku z czym wnosimy o jego odpowiednig modyfikacje.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany. Zmianie ulega tre$s¢ Umowy - poprzez dodanie w §10
umowy ust. 6 o ponizszym brzmieniu: ,6. Obowigzek zachowania poufnosci dotyczy rowniez
Zamawiajacego. Postanowienia § 10 stosuje si¢ odpowiednio.” W pozostatym zakresie Zamawiajacy
nie wprowadzi zmian.

Pytanie 4

W zwiazku z § 13 umowy, Wykonawca zaznacza, ze blednie wskazano na powierzenie danych, w
trybie art. 28 RODO. Nie mozina wskaza¢, ze dane osobowe sg réwnoczesnie udostepnione i
powierzone, bowiem sa to rézne mechanizmy i wigzg sie z odrebnymi skutkami jak i
prawami/obowigzkami stron. W wyniku udostepnienia danych osobowych, co w przypadku
przedmiotowej umowy bedzie dotyczylo reprezentantéw/petnomocnikéw i pozostatego personelu
stron, ktéry bedzie zaangazowany w zawarcie i realizacje umowy, Strona, ktérej takie dane
udostepniono staje sie ich niezaleznym administratorem danych. Oznacza to, Ze samodzielnie
decyduje o celach i sposobach ich przetwarzania, ale z drugiej strony w petni odpowiada za proces
przetwarzania. Odmienna sytuacja jest zwigzana z tzw. powierzeniem danych osobowych, w wyniku
ktérego podmiot, ktéremu takie dane sie powierza zwigzany jest celem i sposobem okres$lonym przez
administratora danych i nie moze samodzielnie o nich decydowac¢. W ocenie Wykonawcy, z uwagi na
przedmiot umowy, do takiego powierzenia nie dojdzie. W zwigzku z czym pomiedzy Stronami nalezy
uregulowac wytacznie kwestie udostgpnienia danych. Proponujemy w nastepujacy sposob:
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Wzajemne udostepnienie danych osobowych pracownikéw i wspétpracownikéw

Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane swoich
pracownikéw i wspotpracownikow zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu
umozliwienia utrzymywania biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takze
-~ w zalezno$ci od specyfiki wspolpracy - umozliwienia dostepu fizycznego do
nieruchomodci drugiej Strony lub dostepu do systemoéw teleinformatycznych drugiej
Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane
osobowe 0s6b reprezentujacych Strony, w tym petnomocnikéw lub cztonkéw organéw
w celu umoziiwienia kontaktu miedzy Stronami jak i weryfikacji umocowania
przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych os6b wskazanych w ppkt
1) oraz 2) powyzej, Strony staja sie niezaleznymi administratorami udostepnionych
im danych. Kazda ze Stron jako administrator udostepnionych jej danych osebowych
samodzielnie decyduje o celach i $rodkach przetwarzania udostepnionych jej danych
osobowych, w granicach obowigzujacego prawa i ponosi za to odpowiedzialinosc.

4) Strony wzajemnie przekazg swoim pracownikom | wspolpracownikom tresé
okreslonych przez druga Strone Informacji o danych osobowych dotyczacej
pracownikéw i wspotpracownikow drugiej Strony, przed udostepnieniem ich danych
osobowych drugiej Stronie, udokumentujq to przekazanie, a takze bedg
przechowywaty dokumentacje przekazania w sposdb zapewniajacy jej dostepnosé
oraz integralno$¢ przez czas trwania Umowy, a takze 5 lat diuzej.

5) Jedli Koordynator Umowy Strony nie wskaze inaczej w formie pisemnej,
elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiazku z ppkt 4),
powinna uzy¢ tresci Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikéw i
wspotpracownikéw drugiej Strony, dostepnej na stronie  www. (wersja
Wykonawcy), www. (wersja Zamawiajacego).

Odpowiedz na pytanie 4:

§ 13 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

1. W zwigzku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy kazda ze stron bedzie samodzielnie
i niezaleznie od drugiej strony odpowiadaé za przetwarzanie danych osobowych zgodnie z
przepisami Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej
~RODO").

2. Administratorem danych osobowych po stronie Zamawiajacego jest Generalny Dyrektor Drég
Krajowych i Autostrad. Administratorem danych osobowych po stronie Wykonawcy jest ... .

3. Wykonawca zobowigzuje sie poinformowaé wszystkie osoby fizyczne zwiazane z realizacjq
niniejszej umowy (w tym osoby fizyczne prowadzace dziataino$¢ gospodarcza), ktorych dane
osobowe w jakiejkolwiek formie bedg udostepnione przez Wykonawce Zamawiajgcemu lub ktére
Wykonawca pozyska, jako podmiot przetwarzajacy dziatajacy w imieniu Zamawiajacego, o
fakcie rozpoczecia przetwarzania tych danych osobowych przez Zamawiajgcego. Obowigzek, o
ktérym mowa w ust. 3, zostanie wykonany poprzez przekazanie osobom, ktoérych dane osobowe
przetwarza Zamawiajacy aktualnej klauzuli informacyjnej dostepnej na stronie internetowe;j:
https://www.gddkia.gov.pl/frontend/web/userfiles/articles/i/informacje-dotyczace-
przetwarzan 40963/klauzla%?20dla%20kontrahent%C3%B3w.pdf oraz przeprowadzenie
wszelkich innych czynnosci niezbednych do wykonania w imieniu Zamawiajacego obowiazku
informacyjnego okreslonego w RODO wobec tych osdb. Zmiana przez Zamawiajacego tresci
klauzuli informacyjnej dostepnej na ww. stronie internetowej nie wymaga zmiany Umowy. ...

4. Wykonawca ponosi wobec Zamawiajacego petng odpowiedzialnoéé z tytutu niewykonania lub
nienalezytego wykonania obowigzkéw wskazanych powyzej.

Aktualna tresé¢ klauzuli informacyjnej Wykonawcy stanowi zatacznik nr .../znajduje sie na stronie.

Pytanie 5
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazaé, ze tres¢ obowigzku informacyjnego Wykonawcy
dostepna jest na stronie www............... badz w zatacznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego

tres¢ na etapie zawierania umowy).
Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy wyjasnit ta kwestie w odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca sie o doprecyzowanie, jaka ustuga ma by¢ swiadczona na kartach?

Prosimy o potwierdzenie, czy to bedzie transmisja danych i jaka ilo$¢/wielkos¢ w skali miesiaca?
Odpowiedz na pytanie 6:
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Zamawiajacy informuje, ze ustuga Swiadczona na kartach ma polegaé na transmisji danych i SMS-
ach.

Zamawiajacy przewiduje okoto 500 SMS-éw na jedna karte. Transmisja danych o wielkosci do 5 GB.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga ustugi SMS do wszystkich operatordw i w jakiej
ilosci?

Odpowiedz na pytanie 7:

Tak, potwierdzamy wymdg ustugi SMS do wszystkich operatoréw. Zamawiajacy przewiduje okoto
500 SMS-éw na jedng karte. Transmisja danych o wielkodci do 5 GB.
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